
PODZIMNÍ ŠKOLA NSZM  

otevřený seminář  

10. 11. 2021  

Nový Jičín  



SPOLUPRÁCE 

Klub zdravotně postižených, Svaz tělesně 
postižených MO, Obec baráčníků Vitoraz Prachatice, 
Senioři ČR – MO Prachatice, Klub vojenských důchodců 
Prachatice, Seniorská občanská společnost Prachatice, Svaz 
postižených civilizačními chorobami, SeniorPoint 
Prachatice, Domov seniorů Mistra Křišťana, Senior house 
Eden s.r.o., STROOM, Prachatický dobročinný 
obchůdek, Jihočeské centrum pro zdravotně 
postižené a seniory, Jihočeské centrum rovných 
příležitostí, pracoviště, Prachatice, Domov Matky 
Vojtěchy, Hospic sv. J. N. Neumanna, Městská knihovna 
Prachatice, Montessori škola Prachatice, školky, školy, SOU, 
střední školy, DDM i VOŠS, KreBul, o.p.s. Prachatice, 
PORTUS Prachatice, PREVENT Prachatice, Oblastní 
charita Prachatice, Vimperk, Svaz diabetiků ÚO, 
Nemocnice Prachatice, hygiena, lékaři, lékárny … 

 
 

 



PODPORA 

 

 finanční  

– dotace prostřednictvím zařazení přímo do rozpočtu 

– dotace individuální z rady města 

– dotace prostřednictvím dotačních titulů města (volnočasové aktivity,       

   sport, participativní rozpočet, talentované děti a mládež) 

– pomoc při psaní projektů (získání dotací, sponzorů …) 

 

 materiální  

– snížení nájmů a pronájmů 

– darování cen do soutěží, při reprezentaci města 

– tisk materiálů (bulletinů, plakátů) 

– zdarma prostor na sociálních sítích a v kabelové televizi, vývěskách  

 

 morální – záštity, účast představitelů města, místa 

               - firemní dobrovolnictví (pomoc na sociálních sítích, s 
rejstříky…) 

 

 



PROSTOR 

 Město Prachatice – Společenský sál Národního domu, Městské 

divadlo, Zimní zahrada, Radniční sál, zasedací místnosti Nové i 

Staré radnice, výstavní prostory a galerie, … 

 

 Komunitní centrum Na půdě, SeniorPoint Prachatice, Klub 

seniorů v Dlouhé, Klub v Nemocniční, Klub v bývalém agitačním 

středisku – SBD Husinec, Rychta baráčníků, Komunitní 

centrum Na Sadech, Počítačová učebna Na Sadech 

SenSen, Komunitní prostor v DPS Skalka, Městská 

knihovna Prachatice – klub 

 Komunitní prostor v DSMK, Mezigenerační zahrada, prostory 

Vzdělávacího centra při prachatickém hospici, Klub U šedého vlka 

při ČČK Prachatice a … 






















































